АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От «23» апреля 2012г.                                                                                      № 39

	«О  внесении изменений в постановление о присвоении номеров домам, находящихся в поселках Гаврилово и Лебедевка»

В связи со сменой собственника садового дома в постановлении № 255 от 19.06.2007 года «О  присвоении номеров домам,  находящихся в пос. Гаврилово и Лебедевка (в п. 2   под  № 76) владелец дома № 76  Степанов С.

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  изменение в постановление № 255 от 19.06.2007 года  «О  присвоении номеров домам, находящихся в пос. Гаврилово и  Лебедевка, читать в п. 2 под № 76: владелец дома № 76 - Степанова Татьяна Васильевна.
 Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                   А.В. Симонов

Разослано: в администрацию, в дело, Степановой Т.В., прокуратура.